
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

 Preso atto:

- che con Determina Dirigenziale n. 447 del 18.07.2002 che ha per 

  oggetto "Realizzazione Nuovo Asilo Nido Comunale in Via Primule. 

  Approvazione progetto esecutivo" si approva l'importo complessivo 

  di E. 1.652.662,00 per la realizzazioone del Nuovo Asilo Nido in 

  Via Primule;



- che con la Determinazione Dirigenziale n. 734 del 15.12.2003 che ha 

  come oggetto "Realizzazione Nuovo Asilo Nido Comunale- Approvazione 

  perizia di variante e suppletivo con assestamento del quadro 

  economico progettuale" si approva la perizia di variante e 

  suppletiva con la ripartizione dell'importo economico e 

  precisamente E. 70.000,00 quota per acquisto arredi interni (IVA 

  inclusa);

- che in esecuzione della sopracitata determinazione, veniva indetta 

  apposita trattativa privata per la fornitura di arredi interni;

- che con raccomandata protocollo nr. 003076 datata 31.03.2004 

  venivano invitate a partecipare alla gara per l'affidamento della 

  fornitura d'arredi interni al Nuovo Asilo Nido in  Via Primule, le 

  seguenti ditte:

1) ISAFF srl Via Turati, 41/A 42020 QUATTRO CASTELLA (RE)

2) F.LLI BRUNO SpA Strada Broccostella CARNELLO 03030 

BROCCOSTELLA FERRAZZA (FR)

3) LUDOVICO Srl Via Emilia Ponente, 56 Int. 40133 BOLOGNA

4) MOBILFERRO Srl Via R. Sanzio, 366 45027 TRECENTA (Rovigo)

5) VASTARREDO Via Osca, 67 66054 VASTO (CH)

6) GONZAGARREDI Strada Prov. Pascoletto, 5 46023 GONZAGA (MN)

- che con lettera prot. n. 003076 datata 08.04.2004 via fax a tutte 

  le ditte sopra citate veniva prorogato il termine di scadenza per 

  la presentazione delle offerte al 22.04.2004;

- che entro il termine del 22.04.2004 hanno presentato offerta le 

  seguenti ditte:

1) GONZAGARREDI offerta E.67.516,80 (IVA compresa);

2) MOBILFERRO offerta E. 63.989,20 (IVA compresa);

3) LUDOVICO offerta E. 69.996,36 (IVA compresa).

Constatato che:

- l'aggiudicazione deve avvenire come disposto nella lettera d'invito 

  previo esame comparativo delle offerte valutando sia l'aspetto 

  economico che l'elemento tecnico-funzionale, nonchè la qualità dei 

  materiali utilizzati in relazione alle specifiche esigenze del 

  servizio cui gli arredi sono preposti attribuendo un punteggio sia 

  alle caratteristiche tecniche che alla qualità degli arredi e 

  precisamente:

- caratteristiche tecniche e qualità..............punti 60

- prezzo..........................................punti 40

  TOTALE.............                            PUNTI 100

Visto il verbale di trattativa privata per la fornitura di arredi interni per il Nuovo Asilo Nido in Via 

Primule, parte integrante e sostanziale del presente atto, dal quale risulta che sommando i punteggi attribuiti alle 

caratteristiche tecniche/qualitative  al punteggio attribuito al prezzo le risultanze della gara sono le seguenti:



- Ditta MOBILFERRO......................... punti totali 65  

- Ditta GONZAGARREDI....................... punti totali 77,3

- Ditta LUDOVICO............................punti totali 95,99

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di aggiudicare per i motivi esposti in premessa, la fornitura degli arredi interni per il Nuovo Asilo 

Nido in Via Primule a Cattolica alla Ditta LUDOVICO Srl Via Emilia Ponente,56 Int. 40133 BOLOGNA che ha 

presentato l'offerta complessiva di E. 69.996,36 (IVA inclusa);

2) - di far gravare la spesa complessiva iva compresa di E. 68.996,36 sul cap. 9000.002 "Realizzazione 

asilo nido" del bilancio 2003 RR.PP. - impegno n. 1701 01 01 -;

3) - di individuare nella persona del Dott. Agostino Bizzocchi

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30136/ASD-DEL     Determina D. n. 258 del 04.05.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


